menioria:n, et cum dcrogatione clau-

sulaî ut pelitur, el quod major et vc-

rior speciDcalio prœmissoruni cum con-

firmatioiie litlerarum apostolicarum

qualenus opus sit Gcri posait. Fiai F.

Jtem exponit ipsc rex : Cum prier

pro tempore existens, conventus et

ecclcsia Prœdicatorum loci Sancti Ma-
ximini Aqucnsis diœcesis curam ani-

marum parrochianorum dicti loci, ex

concessione et privilegio apostolicis

exercer!, et per unum prcsbyterum ad

mendœccdend! lamen relinerc possil el

Vr'ileat
; disponcre ac ipsos Iiabilil.ire di-

gnemini, de gralia spécial!, conslitntio-

nibus vel ordinationibus apostolicis, caî-

lerisque in conlrarium facienlibus non
obslaiitibus quibuscumque , cum clau-

sulis opporlunis. Fiai ut petitiir F.

Hl cum dispensatione et habilitaiiona

p:o praesenlibus et futuris fralribus in

dicîo conventu professis, el pro tein-

pure professuiis, el in perpetuum, et

pro quolibet, unam capel!aniam, ilia:»

si de jure patronalus dicii régis aul

nulum amovibiiem régi et gubernari D laicorum lundatam, el cum dansula

habeat, et ut ecclcsia ipsa magis de-

corctur, et animarum salut! eurumdem

parrochianorum salubrius conuilalur;

cupiat et afGciat ipse rex, curam ani-

marum praîdictornm parrocbianorum,

pcr aliqucm ex fralribus ejusdem con-

ventus régi et gubernari, ac eisdem

parrochianis cccîesiaslica sacraraenta

adm niilrari : Suppiicat igilur V. B.

ipsc rex, qualenus ipsius votis et desi-

dciiis annuer.les, eisdemque fralribus

niodernis, el pro tempore exisienlibus,

promovenJi el commendce ccden;li ta-

men,el quoad vixeril, el cum absolu-

tione ad eiïéctam pra:missum pri) quo-

libet, el quod lillerœ gralis ubique ex-

pedianlur. Fiat F.

Dalum Roinœ, apud SanctumPcrum,
sexto idus mai! , anno sexto.

Suraptum ex regislro supplicum

apostolico per me Franciscum .Marcaa,

ejusdem regislr! magisirum.

Cullalionfitum cum sigillo.

lieijistrat. lib. x , fol. LXiii.-
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m
7" Sixte ly approuve la fondation du collège de Saint-Mciximin.

1W7.

Le 10 mai li77, Sixte IV approuve la fondation du collège de Saint-Maximin, faite par

le roi René, pour donuer plus de célébrité à l'église de Sainte-Madeleine, où le corps de cette

sainte est en grande vénération, el attiré une grande multitude de fidèles.

(Acte autographe. Archives au cotivenl de SaiiU-Maximin, armoire G, sic i, n" 13.)

SisTus, cpiscopus servus servorum Atiutn,tam in arlium, seu philosophise

Dei , ad perpeluaui rei memoriam : ac Iheologiœ
, quam in juris canonici